ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ Q
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICICS
INVENTARIOS

ATMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
RCTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVDS CIRCULRNTES

TGTAL DE RCTIVOS CIRCULRNTES

2023

MUNICIPLIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTEDO DE SITUACIGN FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2022

7,729,224.86
1,663,295.00

354,820.25
0.00
255,413.00
0.00

0.00

10,002,853.11

14,526,290.58
1,518,890.40

0.00
0.00
30,373.00
0.60

6.00

16,076,553.95

PASIVO

EASTIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZQ
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
BUBLICA A LRRGC PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLRZC

FASIVOS DIFERIDOS A CORTIQ PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZC
PROVISIONES A CCORTC PLAZO

OTROS FASIVOS A CORTO PLAZO

2023

2022

4,484,416.20
3,614,803.57
4.00

0.00
.00
0.00

9.480
0.00

15,766, 782.98
3,454,803.57
0.00

0.00
0.00
0.89

0.00
0.00

8,079,219.77 19,221,586.55

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NQ CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
BACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTIRL DE ACTIVQS NO CIRCULIBNTES
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0.00
6.00

250,631,755.93
50,243,098.88
46,980.00

-10,7892,017.41

.00
0.00

G.00

290,132,817.40

g.oo
6.00

235,702,490.44
49,263,135.29
46,980.00

«10,7889,017.41

0.00
0.00

.00

274,223,588.32

TOTRL DEL PASIVO

CUENTAS PCR PAGAR R LARGO PLAZQ
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDR PUBLICA A LARGC PLAZO

FRSIVOS DIFERIDOS A LARGQ PLAZQ

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GRRANTIA
Y/0Q ADMINISTRACION A LARGO FLRZO
PROVISIONES B LARGO PLAZO

TOTAL DE PRSIVOS NO CIRCULRNTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIG

HACIENDZ PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DOMACIONWES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDR
PUBLICA/BATRIMONIOQ
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0.00
120,000.00
.00
0.00
0.00

0.00

120,000.00

B,199,219.77

157,875,016.98

36,929,362.83
3.1¢
120,945,650.99

0.00
120,000.00
4.00
0.00
0.00

0.00

120,000.00

18,341,586.55

157,875,016, 39

36,929,362.83
3.16
120,945, 650.99



TOTAL DEL ACTIVC

<18 ABR 2023 12:27:10>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

2022

280,300,142.27

HRCIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIOQ (AHQRRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOQRES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESQ ¢ INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIC
RESULTADO PQR POSICION MONETARIA
KESULTADO POR TENENCIR DE ACTIVOS WO
MONETARIGS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. .. rsvescrvrens

TOIAL DEL PASIVO ¥ EACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

LIC. HUGE TEDINR-DSORIO
ORERQ MUNICIPAL

i

ETE . ¥OCHITL MONTALVO ESPINOZE,
SECRETARIR GENERAL
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2023

2022

134,061,433.76
21,636,368.08
110,260,8686.12
0.00

0.00
2,163,793.56

0.00
0.00

291,936,450.74

300,135,670.51

113,083,538.74
18,266,901.28
92,6350,837.90
.00

0.00
2,163,798.56

0.00

0.00
0.00

270,9858,555.72

280,300,142.27



